

## روی خط خبر

رئیس سازمان جوانان:

## دانش آموزان اردوی دوستی سفیران سازمان جوانان هلال احمر هستند

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: «دانش آموزان حاضر در اردوی دوستی باید به عنوان سفیران سازمان جوانان هلال احمر در استان ها فعالیت کنند و آموخته‌های خود را به دیگران بیاموزند.»

دکتر وحید قبادی دانا در اختتامیه چهارمین اردوی دوستی ویژه خواهران در اردوگاه دوستی منجیل گفت: «از دانش آموزان حاضر در این اردو انتظار می‌رود سال آینده به عنوان هسته‌های مرکزی شورای اجرایی کانون‌های دانش‌آموزی در مدارس خود به فعالیت بپردازند.»

او با اشاره به این که فعالیت‌های سازمان جوانان هلال احمر در راستای اهداف جمعیت هلال احمر است، گفت: «تسکین الام بشری و تکریم و احترام انسان‌ها از اهداف جمعیت است که دانش آموز هلال احمری را با انتخاب این سمت و سوسو باید در این مسیر حرکت کند و منتظر نماند. دانش آموزان این اردو که سفیران ما در مدارس باشند و بتوانند دوستان خود را برای ورود به کانون‌های دانش‌آموزی تشویق کنند، در واقع هسته‌های کانون‌های دانش‌آموزی را با کمک دوستان خود در مدارس تشکیل دهند.»

در پایان مراسم، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر به اعضای برگزارکننده و شرکت‌کنندگان که در برنامه‌ها موفقیت بیشتری کسب کرده بودند هدیه‌ای را اهدا و از دختران محببه‌قدر دانی شد.

گفتنی است رئیس سازمان جوانان هلال احمر با حضور در اردوی «نشاط و امید» ویژه اعضای خواهر کانون‌های طلاب سازمان جوانان هلال احمر در خراسان رضوی با برشمردن ویژگی‌های اعضای کانون‌های طلاب گفت: «یک عضو کانون طلاب همه کارهای مباح را انجام می‌دهد، از کارهای حرام پرهیز می‌کند، برای انجام کار واجب می‌شاید و اگر حرف بیهوده در جمعی شنود با کرامت رفتار می‌کند که این رفتار عجب می‌شود تا یک تربیت دینی در سازمان جوانان شکل بگیرد که در اساسنامه سازمان جوانان هم به آن اشاره شده است.»

قبادی دانا با اشاره به اهمیت ارتباط اعضای کانون‌های طلاب با سایر کانون‌های سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: «باید از وجود اعضای جوان کانون‌های طلاب استفاده کنیم و اعضای کانون‌های دانشجویی، آزاد و روستایی نباید تفاوتی بین خود و اعضای طلبه حس کنند»

## طلاب عضو هلال احمر به شناختن ائمه اطهار کمک کنند

سرپرست معاونت نظارت و امور شرعی حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر گفت: «از وظایف طلاب هلال احمر این است که بین ائمه اطهار و بین کسانی که با آنها آشنا نیستند با مطالعه تاریخ کمک کنند شناخت برقرار شود.»

حجت الاسلام والمسلمین سیدغدیر هاشمی در اردوی نشاط و امید ویژه کانون‌های طلاب خواهران سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در خراسان رضوی ضمن بیان مطلب فوق افزود: «تکته بعدی ایجاد وحدت است. باید بین خود و دیگران دوستی ایجاد کنیم و دشمن را معرفی کنیم. همدیگر را نباید دشمن یکدیگر ببینیم، حتی اگر نظرات مختلف داشته باشیم. ریاضت شرعی فقط نماز شب خواندن نیست و گوش دادن به حرف مخالف هم هست که پیش خارج دارد.»

هاشمی با اشاره به ویژگی‌های برتر اعضای هلال احمر گفت: «بزرگ‌ترین امدادگر جهان حضرت مهدی (عج) است که به داد گرفتاران می‌رسند با این حساب بسیار مهم است خودتان را متناسب به سیره اقا امام زمان (عج) ببینید»

## طلاب یابدر اهمنای جوانان باشند

معاون فرهنگی و امور استان‌های حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر گفت: «باید برای برخورد با جوانان راهبردی اجرایی وجود داشته باشد، آنها نیازمند راهنما هستند. توجه به راهنمای جوانان طلبه مکتب امام صادق (ع) باشد.»

ظاهر رستمی در اردوی نشاط و امید ویژه اعضای کانون‌های طلاب سازمان جوانان هلال احمر در خراسان رضوی گفت: «یک طلبه باید راه اصولی را به جوان نشان دهد و او را منکر نهی و از هر شی‌های دینی هدایت کند.»

اواهرهای اخلاق متعالی، تعقل و دوراندیشی، رشد و تعالی، عیب‌پوشی، فعالیت‌های فرهنگی باسلیقه، منت نگذاشتن، اقدامات بشردوستانه، توجه به نشاط و انرژی در انجام فعالیت، اجازه به جوان برای تشریح بیان آنچه در سینه دارد، انضباط اجتماعی، انجام فعالیت‌ها در قالب هنر اسلامی، فعالیت در راستای صلح و امنیت و گوش به فرمان مقام معظم رهبری و سبک زندگی اسلامی را از راهبردهای مختلف برای برخورد با غرایض و تمایلات، عواطف و آرزوهای جوانی توصیف کرد.

## حجت الاسلام والمسلمین قرآنی: طلاب عضو هلال احمر در حوادث در کنار مردم باشند



باید آموزش به‌عنوان یک خدمت بشردوستانه مورد توجه قرار بگیرد و اعضای کانون‌های طلاب این سازمان باید به این موضوع توجه داشته باشند.»

حجت الاسلام والمسلمین قرآنی با اشاره به اهمیت توجه به حوادث تلخ افزود: «گاهی تلخی‌ها هم برکت دارند. مثلاً زلزله که می‌آید حادثه تلخی است اما باعث می‌شود تا خانه‌هایی محکم‌تر بسازیم و برپای آینه آماده باشیم.»

رئیس ستاد اقامه نماز گفت: «در حوادثی مثل زلزله، جوانان و به‌خصوص طلاب باید در کنار مردم باشند و با توجه به آموزش‌هایی که از قبل دیده‌اند آسیب‌دیدگان را آرام کنند و در صورت محیا شدن شرایط به مردم آموزش‌های دینی و معنوی ارائه بدهند.»

حجت الاسلام والمسلمین محسن قرآنی با حضور در اردوی نشاط و امید ویژه اعضای خواهر

## با هدف گسترش همکاری‌های دوجانبه

## هلال احمر ایران و صلیب سرخ روسیه تفاهنامه همکاری امضا کردند

عرسه‌هایی همچون امداد رسانی به مناطق بحرانی زده و کمک به افراد گرفتار در مناطق جنگی و بلایای طبیعی برخوردار است به این مهم تأکید کرد که هلال احمر ایران هم دارای تجربه‌های غنی است که می‌توان با تبادل آنها موجب افزایش کارایی امداد رسانی دو کشور شد. لوکوتسا، همکاری‌های جمعیت‌های هلال احمر ایران و صلیب سرخ روسیه را دارای قیمتی دیرینه دانست و آثار فرهنگی به‌جای مانده در چند دهه اخیر را نشانی از این همکاری‌ها و ریشه‌های تاریخی آن عنوان کرد. رئیس جمعیت صلیب سرخ روسیه بر علاقه‌مندی این جمعیت به منظور استفاده از تجربیات جمعیت هلال احمر ایران در عرصه‌هایی همچون کمک به مهاجران خارجی و درمان در مناطق بحرانی زده تأکید کرد.

**اهمیت همکاری ایران و روسیه در سطح بین‌المللی**

سرگئی کائیس، معاون امور بین‌الملل جمعیت صلیب سرخ روسیه نیز با مهم خواندن دیدار با هیأت جمعیت هلال احمر ایران، دیدارها و تفاهنامه امضاشده میان دو کشور را چشم‌انداز جدیدی برای همکاری‌ها در عرصه‌های امداد رسانی و کمک در شرایط بحرانی دانست.

رئیس جمعیت هلال احمر به این همکاری‌ها در سطح بین‌المللی نیز دارای اهمیت است، گفت: «جمعیت صلیب سرخ روسیه از تجربیات زیادی برخوردار است و در همه مناطق روسیه حضور فعال دارد و برای کمک‌رسانی به افراد گرفتار در بلایای طبیعی و وضعیت‌های دشوار تلاش می‌کند.»

رئیس جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: «علاقه‌مندی ایران و روسیه زمینه مناسبی را برای تعامل و هم‌افزایی در عرصه جهانی فراهم می‌کند و طبیعی است که توسعه همکاری‌های دو جمعیت در تقویت روابط دو کشور سهم خواهد داشت.»

فرهادی افزود: «عزم مقام‌های دو کشور ایران و روسیه بر گسترش روابط و همکاری‌های دوجانبه است.»

رئیس جمعیت هلال احمر به دیدارهای خود با مقام‌های وزارت موقعیت‌های اضطراری روسیه اشاره کرد و افزود: «در این دیدارها علاقه‌مندی طرف روس برای توسعه روابط با جمعیت هلال احمر ایران و آشنایی با دستاوردهای ما و تبادل تجربیات دوجانبه مشهود بود.»

**تبادل تجربیات در عرصه‌های امداد رسانی**

رایسا لوکوتسا، رئیس جمعیت صلیب سرخ روسیه نیز در دیدار با رئیس جمعیت هلال احمر ایران با اشاره به قدمت و فعالیت ۱۴۷ ساله جمعیت صلیب سرخ روسیه، اعلام کرد که این جمعیت برای گسترش همکاری‌ها با هلال احمر ایران آمادگی دارد.



روابط دو کشور در عرصه‌های مختلف امداد رسانی، آموزش کارکنان و تبادل تجربیات کمک‌رسانی پیش‌بینی شده است.»

فرهادی با بیان این که سیستم درمان و پیشگیری در جمعیت هلال احمر ایران و تولید ۸۰ قلم دارو در کارخانه‌های دارویی این جمعیت با علاقه و توجه طرف روس همراه بود، از اعلام آمادگی ایران برای همکاری با روسیه در این زمینه باخبر داد.

فرهادی با اشاره به بخش‌های مهم همکاری هلال احمر ایران و صلیب سرخ روسیه در زمینه تبادل تجربیات در عرصه فناوری‌های پیشرفته، به کسب توافق با صلیب سرخ روسیه برای همکاری در عرصه بین‌المللی اشاره کرد و گفت: «با توجه به این که جمعیت هلال احمر ایران در مناطق آفریقا، آمریکا لاتین، آسیا و آسیای مرکزی و خاورمیانه حضور فعال دارد، لذا برای همکاری با روسیه در این مناطق هم اعلام آمادگی

## نگاهی به فعالیت «کارخانجات صنایع نساجی هلال» در تهران و خوانسار

## اینجا کارگران هستند که امداد می‌کنند

احسان خراسانی | خبرنگار



عکس: هاله امیرحیدری/تهران/این



تولید کننده قدرتمند و با ظرفیت بسیار بالا شناخته شده است به‌طوری که سایر سازمان‌ها و ارگان‌ها نظیر سپاه، ارتش، نیروی انتظامی، سازمان‌های مدیریت بحران، شهرداری‌ها و اورژانس سفارشات و نیازهای خود را در زمینه نساجی و کلیه اقلام امدادی از این شرکت تأمین می‌کنند. او ادامه می‌دهد: «شرکت نساجی هلال احمر با رعایت استانداردهای جهانی و با کیفیت مطلوب محصولات خود را در اختیار جمعیت هلال احمر، ارگان‌ها، نهادها و سازمان‌های بین‌المللی قرار می‌دهد.»

**چند برابر کار در زمان حوادث**

محمد گرمی، کارگر بخش نخ‌ریسی است که سابقه ۱۲ سال حضور در امداد نجات جمعیت هلال احمر را نیز دارد. او می‌گوید: «بارها مشاهده کرده‌ام که هرگاه حادثه‌ای در نقطه‌ای از کشور پیش می‌آید کارگران کارخانه فعالیت‌های خود را چند برابر می‌کنند.» گرمی ادامه می‌دهد: «کارخانه برای من یک دانشگاه بود، در این‌جا درس گذشت و این‌ها آموختم، کارگران کارخانه نساجی خوانسار در سه بخش ریسنده‌گی، بافندگی و تکمیل فعالیت می‌کنند که واحد «تکسچر ایزینگ» وظیفه تولید نخ را دارد که به دو صورت «ساده» و «انترمنگول» نخ تولید می‌کند. در این کارخانه رنگ تولیدی پارچه‌نیز در انواع سفید (نیمه‌مات) و رنگی قابل عرضه به بازار است. این واحد قابلیت تولید ۲۰۰ تن نخ تکسچر ایزینگ را دارد و نیاز واحد بافندگی کارخانه را نیز مرتفع کرده است. واحد بافندگی (پارچه‌های نمش پذیر، بخش دیگری از کارخانه است که از شش‌گانه‌ای از نخ‌ها و الیاف طبیعی یا مصنوعی تشکیل شده است. پارچه‌ها از نظر مواد بکاررفته انواع گوناگون دارند: پنبه‌ای، پشمی، مخملی، باریشمنی و جوله‌ای. کارگران واحد بافندگی در شرکت نساجی هلال احمر و خوانسار با استفاده از پیشرفته‌ترین ماشین‌آلات در حال فعالیت هستند. نوع ماشینی‌آلات بافندگی قابلیت تولید پارچه تا عرض ۶۱۲ متر را دارند. علاوه بر این از دیگر قابلیت‌های این نوع ماشین‌آلات تولید همزمان دو نوع عرض پارچه‌ری روی هر یک از ماشین‌آلات است از این لحاظ جمعیت هلال احمر از حیث دارا بودن بهترین ماشین‌آلات بافندگی در عرصه نساجی در کشور طلایه‌دار و پیشرو است.»

چهارمین بخش واحد کوئینگ است. این واحد که منظور تولید پارچه‌های ضدآب در حال فعالیت است. در این واحد تولیدی پارچه‌های تولید شده در فاز بافندگی به عنوان مواد اولیه مورد استفاده قرار می‌گیرد. پارچه‌های ضدآب که در کف و سقف چادرهای اسکان اضطراری مورد استفاده قرار می‌گیرند در این بخش تولید می‌شوند. این دستگاه می‌تواند تولید پارچه‌های ضدآب با عرض ۶۱۳ متر را دارد و به همین خاطر با تولید پارچه‌های ضدآب با عرض ۶۱۳ متر، کف چادرهای اسکان اضطراری که در سنوات گذشته به یکدیگر دوخته می‌شدند که همین عامل باعث آبدهی کف چادرهای می‌شد- به صورت یک تکه تولید می‌شود.

در تعطیلات آخر هفته گذشته، با برنامه‌ریزی اداره کل روابط عمومی جمعیت هلال احمر، خبرنگاران حوزه هلال احمر از کارخانجات شرکت صنایع نساجی هلال در تهران و خوانسار دیدن کردند. گزارش پیش‌رو روایتی است از تلاش کارگران این شرکت‌ها که گوشه‌ای از فعالیت‌های عام‌المنفعه و بشردوستانه جمعیت هلال احمر را به‌خود اختصاص داده‌اند.

صنایع نساجی هلال ایران یک شرکت کام‌المنفعه است که مأموریت فرامرزی دارد. این شرکت در سال ۱۳۳۶ تأسیس شد و با نام‌های مختلف فعالیت کرده است. در سال ۱۳۷۲ شرکت توسط جمعیت هلال احمر خریداری شد و فعالیت خود را مطابق اهداف جمعیت هلال احمر پیش برد. این شرکت تولید انواع نخ، پارچه، پتو و به‌طور کلی تولید انواع محصولات نساجی و فروش محصولات تولیدی را بر عهده دارد. کارخانه شرکت صنایع نساجی هلال در تهران، در کیلومتر ۱۸ جاده مخصوص تهران - کرچ قرار دارد و در زمینی به مساحت ۵۲ هزار متر مربع احداث شده است. ۶ کارگاه، سوله‌ها، ماشین‌آلات صنعتی و... از جمله امکانات شرکت هستند اما آنچه کار شرکت را خاص کرده است نه سوله‌ها و کارگاه‌ها و نه ماشین‌آلات صنعتی آن، بلکه روحیه امدادی و کارکنان است که تنها برای کسب درآمد کار نمی‌کنند. کارگران کارخانه می‌گویند با تولید محصولات امدادی، آن‌ها زمان که طبیعت روی تند و خلع خود را به روی بشر می‌گشاید زمینه لازم را برای تسریع و تسهیل عملیات نجات و تأمین نیاز مددجویان فراهم آورند.

دقت کنی متوجه می‌شوی که با هر بار و بسته شدن یک صولت می‌فرستد، نورال‌الدین حسینی کارگر بخش بسته‌بندی پتو است که می‌گوید: «ساعات نصب ما شده است که در کارخانه‌ای کار می‌کنیم که کارش خدمت به خلق آسیب‌دیده خداست.» او ادامه می‌دهد: «این جابجست زمین است، حاضر است جان و مالش را در راه جمعیت هلال احمر هدی کند. داد، کارگر دیگری است که ۱۳ سال در کارخانه فعالیت کرده است. از خاطراتش می‌گوید: «در سال ۸۶ کارگران بخش تولید به صورت داوطلبانه در بخش بسته‌بندی نیز فعالیت می‌کردند تا به مردم زلزله‌زده چین کمک کنند، او می‌گوید: «اساس کمک کردن، شوق و اشتیاق را است و خود باعث ایجاد انگیزه می‌شود، چادر یاسرین وقت یکی از تولیدات شرکت نساجی هلال است. چادرهای اقلیمی به دلیل توزیع بین‌المللی در حوادث گوناگون از سوی جمعیت هلال احمر یکی از اساسی‌ترین تولیدات شرکت به حساب می‌آید. اکنون میزان تولید متوسط روزانه این نوع چادر - ۷۰ دستگاه است و میزان تولید حداکثری این نوع چادر به صورت روزانه ۲۵۰ دستگاه خواهد بود. تولید چادر امدادی سبک با مسافتی از دیگر تولیدات شرکت است که ظرفیت متوسط روزانه تولید این چادر حدود ۱۰۰ دستگاه ظرفیت حداکثری تولید روزانه آن تعداد ۳۰۰ دستگاه است. کیف آلومینیومی یکی دیگر از محصولات کارخانه نساجی است که متوسط تولید آن روزانه ۳۰ عدد و حداکثر تولید روزانه این محصول ۵۵ عدد است.»

بخش دیگر کارخانه، واحد تولید طناب و قیطان بافی

## بزرگ‌ترین تولیدکننده

## چادرهای با کیفیت در منطقه

مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران نگاه مدیریتی این مجموعه را صرفاً یک نگاه اقتصادی نمی‌داند. «ذوق‌فکار بزبان مهر» با بیان این که فلسفه وجودی تشکیل کارخانه فعالیت امدادی بوده است، راهبرد مدیریتی شرکت را کرامت انسان‌ها می‌داند، و معتقد است که شرکت نساجی باروی جمعیت هلال احمر هم به‌عنوان پشتیبان امدادی هم به‌عنوان منابع مالی پایدار است. او می‌گوید: «این شرکت بزرگترین تولیدکننده چادرهای متنوع و با کیفیت در منطقه به حساب می‌آید و کارخانه هلال احمر به‌مرکز تأمین ملزومات سازمان ملل و کمیته بین‌المللی صلیب سرخ تبدیل شده است.»

## سعادت کارگران

**در کارخانه خدمت به خلق آسیب‌دیده**

روحیه عجیبی دارد مانند امدادگران که در جاده‌ها کار می‌کنند، کوشش می‌کند به چشم‌هایش که خیره می‌شوی، شور و شوق کار کردن را می‌بینی وقتی پای صحبتش می‌نشینی با افتخار می‌گوید، من کارگر شرکت نساجی هلال احمر هستم.

روحیه‌ای که باعث شده نورالدین در ۶۰ سالگی حاضر نباشد از کارخانه دل بکند، پیرمردی با ریش سفید و کلاه سفید که در همان نگاه اول توجه همه را جلب می‌کند. نزدیکش که می‌شوی، اگر به حرکت لب‌هایش

## ما به فکر «بشر دوستی» هستیم

پیشنهادهات، نظرات و نقدهای خود را درباره صفحه هلال، با ما در میان بگذارید و بگویید این صفحه چطور می‌تواند خواسته‌های شما را از دنیای زیبای بشر دوستی برآورده سازد.

helal@shahrvand-newspaper.ir  
سامانه پیام کوتاه ۹۷۰۰۰۰۰۳

## داستان داوطلبی من

## مریم حامدی



سن: ۳۵ سال  
تحصیلات:  
کارشناسی پرستاری  
شغل: مسئول پایگاه  
انتقال خون شهرستان  
و پرستار

از دوران دبیرستان در جمعیت هلال احمر فعالیت خود را آغاز کردم و در دوران دانشجویی در کانون دانشگاه به فعالیت پرداختم و پس از پایان تحصیل به فعالیت خود در جمعیت هلال احمر ادامه دادم. انگیزه من از حضور در جمعیت هلال احمر کمک داوطلبانه به دیگران بود. در هلال احمر در دوره‌های متفاوت آموزشی شرکت کردم و اکنون به‌عنوان مربی امداد و کمک‌های اولیه فعالیت می‌کنم. برای باور هستم حضور در جمعیت هلال احمر در زندگی شخصی افراد نیز تاثیر گذار است و باعث تغییر در رفتار داوطلبان می‌شود. در سال‌های فعالیت داوطلبانه در جمعیت هلال احمر افراد بسیاری را دیده‌ام که می‌گویند پس از حضور در جمعیت هلال احمر اعتماد به نفس شان بیشتر شده و صبر و بردباری شان نیز نسبت به گذشته افزایش پیدا کرده است. در ۲۰ سال حضور در جمعیت هلال احمر در کنار یادگیری و آرایه آموزش، به‌عنوان امدادگر در روستاهای استان خراسان رضوی فعالیت امدادی داشته‌ام و سعی کردم روزبه‌روز فعالیت خود را در جمعیت هلال احمر افزایش دهم.

## آموزش

## جسم خارجی در چشم



آسیب به چشم‌ها ممکن است با مشکلات جزئی از جمله رفتن جسم خارجی مانند گردوغبار در چشم همراه باشد اما گاهی هم ممکن است چشم دچار آسیب‌های شدید شود که اگر فوری رسیدگی نشود، می‌تواند بینایی را مختل کند. فکر نکنید آسیب چشمی بی‌خطر است. وقتی شک دارید به‌دنبال مراقبت‌های پزشکی بروید.

از یک یا چند روش زیر بهره بگیرید و از مرحله اول شروع کنید.

۱- پلک بالایی را روی پلک پایینی بکشید و بگذارید مژه‌ها جسم را از پشت پلک بالایی جازو کنند. بگذارید مضموم چندبار پلک بزند تا جسم خارجی را به بیرون براند. اگر جسم بیرون نیامد چشم را بسته نگاه دارید.

۲- شست‌وشوی چشم به آرامی و با آب گرم که می‌کند جسم به بیرون رانده شود. برای این کار پلک را باز نگاه دارید و به مضموم بگویید هنگام شست‌وشو چشمش را به اطراف بچرخاند.

۳- پلک پایینی را به آرامی پایین بکشید و اگر ذره را دیدید با یک گاز استریل مرطوب با یک پارچه تمیز آن را بپزید.

۴- مژه‌های پلک بالایی را بگیرد و یک گوش پاک‌کن یا چوب کبریت را روی آن قرار دهید و پلک را دور آن و به سمت بالا برگردانید. حال می‌توانید ذره را پیدا کنید و آن را با یک گاز استریل یا پارچه تمیز با جریان آب برطرف کنید.

## احتیاط

**مبادا** بگذارید مضموم چشم خود را بمالد. **مبادا** برای پاک کردن چشم از پنبه خشک مثل گلوله پنبه یا گوش پاک‌کن یا یک وسیله خشن مثل موچین استفاده کنید.

## خبر

## امداد رسانی به مصدومان در ۶ جاده مواصلاتی چهار محال و بختیاری

معاون امداد و نجات چهار محال و بختیاری روزهای ۶ تا ۸ شهریور روزهای پرحادثه‌ای برای این استان دانست.

برومند جهانگیری با اعلام این خبر گفت: «طی این روزها، ۱۷ تن از هموطنان در ۶ حادثه جاده‌های مواصلاتی استان حادثه دیدند و پس از درمان سرپایی ۷ مصدوم، ۱۷ تن دیگر از حادثه‌دیدگان به مراکز درمانی منتقل شدند.»

او افزود: «بی‌توجهی به توصیه‌های پلیس راه و قوانین راهنمایی و رانندگی از علل بروز چنین حوادثی است.»